

برگزاری جشن ملی نیکوکاری در مدارس کیش



اقتصاد کیش - جشن ملی نیکوکاری همزمان با سراسر کشور در مدارس کیش آغاز شد تا نقطه شروعی برای مشق نوعدوستی در بین دانش آموزان باشد. همه ساله ۱۴ اسفند همزمان با سالروز احسان، نیکوکاری و تأسیس کمیته امداد امام خمینی (ره) مدارس نقاط مختلف میزبان صندوقچه هایی است تا کمک های دانش آموزان را برای تأمین نیازهای هم نوان آنان جمع آوری شود.

به گفته رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) جزیره کیش، جشن ملی نیکوکاری با سه هدف ترویج نیکوکاری در راستای کمک به نیازمندان، ایجاد فرصت حضور و مشارکت برای اتفاق، احسان و انسجام اجتماعی در کمک به دیگران و تأمین مالی جهت رفع نیازهای افراد تحت پوشش برگزار می شود.

ایواصمیی افزود: ۱۴ ساله ترین جشن در سه بخش شامل بیش از ۲۰ مدرسه، مصلی نماز جمعه و پایگاه های احسان شهر برگزار می شود که امروز ۱۲ سفند ایستگاه های جمع اوری کمک های مردم جشن ملی نیکوکاری در تمام مدارس و بازارها و فرودگاه جزیره پذیر شده است.

وی با بیان اینکه این ایستگاه ها به مدت یک هفته در این محل ها دایر خواهند بود افزود: ۱۹ دندمن پایگاه اصلی این نهاد در مصلی نماز جمعه کیش برای جمع اوری کمک های نمازگزاران دایر می شود.

صمیمی گفت: مدارس به عنوان میعادگاه حضور آینده سازان کشور از اهمیت ویژه ای در این جشن باهدف تقویت حس نوع دوستی و کمک به هموگان است که تلاش شده بستر برای حضور باشاط همه دانش آموزان برای شرکت در این جشن نوع دوستی در مدارس فراهم شود.

وی با بیان اینکه مبالغ جمع آوری شده در مدارس، به دانش آموزان نیازمند همان مدرسه اهدا می شود، افزود: متولی برگزاری این جشن در مدارس دانش آموزان هستند که در این فرآیند هزینه کرد مبالغ اهدایی نیز امسال با نظارت خود دانش آموزان هزینه می شود.

رییس پلیس فتا کیش اعلام کرد:

متهمان برداشت غیر مجاز در کیش شناسایی و دستگیر شدند



اقتصاد کیش - رییس پلیس فتا کیش گفت: مأموران این پلیس در کمتر از ۲۴ ساعت ۲ متهم برداشت غیر مجاز وجوه را شناسایی و دستگیر کردند.

سرگرد محسن بابایی با اعلام این خبر اظهار کرد: یک شاکی با مراجعه به پلیس فتا و ارائه مرجع قضایی، درخواست رسیدگی به برداشت غیر مجاز از حساب بانکی اش را ارائه داد و بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی و بررسی های فنی و پلیسی متهمین که یک خانم و آقایوند به همت های معلوم شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، طی یک عملیات غافلگیرانه در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

رییس پلیس فتا کیش با بیان اینکه متهمان به برداشت غیر مجاز ۲۲۰ میلیون ریال در قالب چند فقره خرید اعتراف کردند با آور شد. برخی اوقات شهردندان در نگهداری از کارت و رمز بانکی خود سهل انگاری می کنند که منجر به برداشت غیر مجاز وجه از حساب بانکی و سوء استفاده های بعدی از آنان می شود.

وی توصیه کرد: به هیچ عنوان اطلاعات کارت بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و هرگز اطلاعات شخصی از جمله اطلاعات کارت بانکی خود را در فضای مجازی به اشتراک نگذارند و در صورت مفقودی و یا سرقت کارت بانکی، سریعاً با پشتیبانی بانک تماس گرفته و یا از طریق دستگاه خود برداز کارت خود را مسدود کنند.

وی با بیان اینکه آگاهی بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم در فضای مجازی از اولویت های پلیس فتا است گفت: هموطنان در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک، موضوع را در اولین فرصت به پلیس اطلاع دهند و به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم سایبری و مصونیت از شرکدهای مجرمانه به سایت پلیس فتا www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

نصب نرده های محافظ در مسیر ویژه دوچرخه سواری کیش



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، با توجه به اینکه دوچرخه سواری یکی از پرطرفدارترین جاذبه های گردشگری کیش است، معاونت خدمات شهری این شرکت با شناسایی نقاط حادثه خیز در مسیر حفاصل هتل درویش تا کیش لیت به طول ۱۰۰ متر، نرده های محافظ نصب کرده است.

این نرده ها از جنس PVC تهیه شده تا در صورت برخورد دوچرخه سواری، آسیبی به آنها وارد نشود. لازم به ذکر است، مسیر ویژه دوچرخه سواری کیش به طول تقریبی ۷۵ کیلومتر دور تا دور جزیره کیش کشیده شده و ساکنان و گردشگران با رکاب زدن در این مسیر از زیبایی های طبیعت بی نظیر کیش و سواحل نیلگون خلیج فارس لذت می برند.

حمید استیلی بازیکن و سرپرست سابق تیم ملی فوتبال ایران در بازدید از ورزشگاه سفین کیش:

توانایی های ورزش بومیان کیش فوق العاده است

اقتصاد کیش - حمید استیلی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران در بازدید از ورزشگاه سفین کیش در محله مسکونی بومیان

گفت: استعدادها و توانایی های ورزشی بومیان

کیش خارق العاده است و پیشنهاد میدهم

سازمان منطقه آزاد کیش در این خصوص

برنامه ریزی و توجه بیشتری داشته باشد.

سطح ملی افزایش داد. وی گفت: در هر منطقه ای همیشه چه در موضوع ورزش قهرمانی و چه ورزش همگانی بومیان در اولویت هستند و چون سرمایه های همیشه ماندگار آن منطقه محسوب می شوند و هزینه بر روی آنها هدر رفت ندارد. وی گفت: با استعدادهایی که در فوتبال بومیان مشاهده کردم مطمئنم این جوانان با برنامه ریزی و حمایت لازم بخوبی قادرند در سطح خوبی از فوتبال کشور بازی کنند و برای کیش افتخار آفرینی کنند. استیلی افزود: خوشبختانه اخیراً حرکت های خوبی از سوی سازمان منطقه آزاد کیش در حمایت از این ورزشکاران و



فوق العاده جوانان و نوجوانان بومی کیش در رشته های مختلف بویژه فوتبال بودم. وی گفت: برای من جالب بود وقتی شنیدم جوانان ساکن در کیش در بسیاری از رشته های ورزشی بازیکن و عضو تیم ملی هستند این برای شهری کوچک و کم جمعیت مانند کیش فوق العاده و بسیار پرافتخار است. استیلی به حضور ورزشکاران کیش در تیم های ملی در رشته های دو میانی، ژیمناستیک، تیراندازی، اسکواش، بدمینتون و... اشاره کرد و گفت: اینها نشانه این است که با برنامه ریزی درست بخوبی می توان روی ورزش کیش کار کرد و خروجی های آن را



به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش استیلی که خود به سبب حضور پیش از این در هیئت مدیره موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش با ظرفیت ها و امکانات ورزش کیش بخوبی آشنا می باشد گفت: پیش از این و در مقطع مسیولیت در تیم ملی فوتبال به مسولان سازمان منطقه آزاد کیش پیشنهاد ایجاد چند زمین فوتبال با استانداردهای بین المللی در قالب یک کمپ تمرینی فوتبال را داده که خوشبختانه مورد استقبال قرار گرفت و دو زمین در حال حاضر آماده بهره برداری است و دو زمین دیگر نیز در حال زیر سازی می باشد. سرپرست سابق تیم ملی فوتبال ایران با تقدیر و قدر دانی از اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش در ایجاد این کمپ تمرینی در جزیره کیش که بسیار برای فوتبال ملی کشور سودمند خواهد بود، افزود: با آماده سازی و فراهم شدن امکان بهره برداری و استفاده از این زمین ها، دیگر باشگاههای لیگ برتری مانیتاز نیست برای برگزاری اردو های تدارکاتی و آماده سازی خود آن هم در این شرایط اقتصادی کشورهای خارجی می تواند اردو های خود را با کیفیت بسیار خوب در جزیره کیش برگزار کند. استیلی گفت: با توجه به

هتل ها و امکانات اقامتی و گردشگری که در جزیره کیش وجود دارد تکمیل این چرخه با ایجاد این زمین های فوتبال بسیار لازم و ضروری بود و بسیار خوشحالیم که سازمان منطقه آزاد کیش در این راستا فعالیت های خوبی را انجام داده است و امکانات ارزشمندی را برای همه رشته های ورزشی در سطح تیم های ملی و باشگاههای برتر در این جزیره موجود آورده است. وی تلاش های مجدداً مهندسین پوزادی در دوران مسیولیت در معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش و نوجوان سرپرست سازمان برای توسعه امکانات ورزشی کیش را ستود و اظهار امیدواری کرد با توجه به امکانات فراهم آورده شده جزیره کیش بعنوان یکی از پایگاههای اصلی ورزش کشور تبدیل شود. بازیکن سابق تیم ملی فوتبال و باشگاه

معرفی برترین های مسابقات بین المللی تنیس پیشکسوتان



۴۵ سال دوفره شدند و شروین رکنی و فرهاد مهر آیین نیز عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند. سرداوری این دوره از رقابت ها بر عهده امین مهدویان سرداور نشان سفید کوشمان بود و مهران قدسی نیز مدیریت مسابقات را بر عهده داشت.

اقتصاد کیش - برترین های مسابقات بین المللی تنیس پیشکسوتان در جزیره کیش معرفی شدند. به گزارش اقتصاد کیش، رقابت های بین المللی تنیس پیشکسوتان به مدت ۹ روز در زمین های المپیک کیش برگزار شد. در پایان این مسابقات و در ده سنی بالای ۳۰ سال اشکان دبیری قهرمان و مسعود الماسی نایب قهرمان شد.

پیمان حیدری در ده سنی بالای ۳۵ قهرمان شد و داوری نیز نایب قهرمان شد. محمد مهدب نیا در ده سنی بالای ۴۰ سال قهرمان و افشین افلاطون نیز به مقام نایب قهرمانی رسید. شروین رکنی در ده سنی بالای ۴۵ سال قهرمان شد و یژان طوسی نیز به نایب قهرمانی رسید. کورش حیدری در ده سنی بالای ۵۰ سال به مقام قهرمانی رسید و علیرضا مجد ابادی نیز نایب قهرمان شد. مازیار جعفر نبای در ده سنی بالای ۵۵ سال قهرمان شد و مهرشاد نراقی نیز نایب قهرمان شد. بیتا طاهری در بخش بانوان در ده سنی بالای ۳۰ سال

با حکم وزیر اقتصاد:

«علی زارعی» بعنوان مدیر عامل سازمان منطقه آزاد اروند معارفه شد



اقتصاد کیش - در مراسم با حضور دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، «علی زارعی» بعنوان رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد اروند، معارفه شد. امام جمعه آبادان در این مراسم گفت: با توجه به تغییرات مکرر مدیریتی در سازمان منطقه آزاد اروند، لزوم ثبات در این بخش برای برنامه ریزی و اثر گذاری مدیران احساس می شود. حجت الاسلام غنیشاوی، با اشاره به اقدامات خوبی که در دوره مدیریت سابق و در حیطه زیر ساخت انجام گرفت، یادآور شد: در یحث اشتغال، باید اقدامات لازم صورت گیرد تا شاهد ارتقاء شاخص این حوزه در منطقه بوده و به تبعیت از آن، معضل معیشت مردم نیز مشمول ارتقا شود. وی و با اشاره به لزوم تعیین تکلیف حاکمیت منطقه آزاد اروند و برچیدن دوگانگی مدیریتی در این منطقه، گفت: همه باید تن به قانون دهند و فشارها نباید روی تصمیمات مدیران اثر گذار باشد. وی تصریح کرد: مدیری که مورد تأیید نظام جمهوری اسلامی است، نباید تحت تأثیر فشارهای سیاسی باشد و از این فشارها رنج ببرد. امام جمعه خر مشهر نیز گفت: هدف از تأسیس مناطق آزاد کشور، تسهیل در سرمایه گذاری و تولید ثروت است که از نظر بنده، این مهم در منطقه و در باز زمانی ۱۸ ساله از آغاز به کار منطقه آزاد اروند و در فرایند ۹ ساله گسترش این منطقه، به اهداف خود دست نیافته است. حجت الاسلام و المسلمین عادلانپور تصریح کرد: دولت باید به دنبال ایجاد تحول در

مصطفی ابراهیمی:

با سیاست زدگی به اهداف خود در مناطق آزاد نمی رسیم



اقتصاد کیش - مصطفی ابراهیمی فعال بخش خصوصی که در نشست فعالان بخش خصوصی پارئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی سخن می گفت تأکید کرد: لازم است مناطق آزاد برای پرداختن و تمرکز بر مسئولیت های خود و رسیدن به اهداف قانونگذار از سیاست دور باشند و باید برای رسیدن به این مدل و اختلاط نایجای مناطق آزاد با سیاسی کاری فاخری کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، مصطفی ابراهیمی فعال بخش خصوص در نشست فعالان اقتصادی کیش با رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با طرح سوالی از رئیس کمیسیون با این مضمون که با توجه به تصمیمات و مدل جدیدی که در حوزه مدیریت مناطق آزاد گرفته شده آیا از لحاظ قانونی امکان خروج مدیریت مناطق از دولت و قوه مجریه وجود دارد یا خیر؟ گفت: لازم است مناطق آزاد برای پرداختن و تمرکز بر مسئولیت های خود و رسیدن به اهداف قانونگذار از سیاست دور باشند و باید برای رسیدن به این مدل و اختلاط نایجای مناطق آزاد با سیاسی کاری ها فوری کرد.

ابراهیمی عنوان داشت: امروز بانک مرکزی و بسیاری از مراکز مهم تصمیمات اقتصادی در کشور سیاست زده شده اند و امکان انجام برخی کارها در جهت پیشبرد اهداف خود ندارد؛ مناطق آزاد کشور هم به عنوان مناطقی که به بلندمدت می توانند بر این اقتصاد خود را نشان می دهند متأسفانه دچار مشکل سیاست زدگی هستند و باید برای حل این مسئله طرحی نو در انداخته شود.

این فعال بخش خصوصی کیش با بیان اینکه باید برای مناطق آزاد جایگاه رسمی تعریف کنیم، چون دولت و مجموعه وزارتخانه ها به شدت سیاسی اند و مدیران در آن بسا تفکرات و دیدگاههای گوناگون تغییر می کنند افزود: تغییرات مدیریتی سیاست های کلان و بعضاً متفاوتی ایجاد می کند که آسیب زننده است و به همین جهت نمی توان در مدیریت ها رونق باثباتی را شاهد بود و این موضوع در حالی است که ثبات سیاست گذاری ها و ثبات در برنامه ریزی در مناطق آزاد حائز اهمیت ویژه ای است.

مصطفی ابراهیمی در بخش دیگری از سخنانش خود با مقایسه دوران ریاست جمهوری های مختلف و دوران طلایی مناطق آزاد در گذشته و وضعیتی که این مناطق امروز دچار آن است تأکید کرد: راه برون رفت مناطق آزاد از وضعیت فعلی این است که مناطق آزاد به دور از سیاست زدگی ها به ماموریت اصلی خود بپردازد.

محمدرضا پور ابراهیمی: رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز در پاسخ به این سوال امکان تغییر سطح سیاست گذاری ها را ممکن دانست و افزود: اما اصل سیاست گذاری ها به هیچ عنوان قابل تغییر نیست. وی با ذکر مثالی درباره سیاست های گذشته و جدید در شیوه مدیریت شهرک های صنعتی گفت: اصل ماجرا این است که با یستی سطوح مرتبط با بحث اختیارات در مناطق آزاد را بررسی و بروزسانی کنیم و روش اجرا را برای ایجاد ظرفیت های جدید تغییر دهیم. حذیف کیج سلیقی های دولت های مختلف در طول سال های متمادی، بدون روش های اجرایی جدید و انجام کارهای مطالعاتی از موارد مدنظر عنوان شده برای رسیدن به اهداف تعیین شده برای مناطق آزاد عنوان شد.

اعلام ساعات فعالیت بانک ها و موسسات اعتباری کیش در ایام نوروز



اقتصاد کیش - ساعات فعالیت تمام بانک های دولتی، خصوصی و موسسات اعتباری جزیره کیش در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ اعلام شد. به گزارش اقتصاد کیش، با توجه به حضور هر ساله گردشگران در تعطیلات نوروزی و آغاز سفر ها به جزیره کیش ساعات کار بانک ها تا پایان سال بدون تغییر خواهد بود و کشیک تمام بانک های جزیره کیش در روزهای دوم، سوم و دوازدهم فروردین ۱۴۰۲ از ساعت ۹ تا ۱۲ آماده ارائه خدمات پولی، بانکی به مشتریان هستند.

تقویت روشنایی مجموعه المپیک کیش در آستانه سال نو



اقتصاد کیش - عملیات تأمین روشنایی محوطه پیرامونی المپیک و بلوار هور اجرایی شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش در راستای تقویت روشنایی معابر و فضاهای عمومی در آستانه سال نو، عملیات نورپردازی سالن های ورزشی و اصلاح و ارتقای روشنایی محوطه های پیرامونی مجموعه المپیک اجرایی شد.

در این عملیات ۴۰ عدد پایه چراغ خیابانی تعویض شده و یارو یک در کاهش مصرف انرژی ۱۰۰ عدد چراغ خیابانی LED و یرو یک نورپردازی در مجموعه المپیک نصب شد. همچنین عملیات تأمین روشنایی بلوار هور به طول ۵۰۰ متر شامل کامل کیش، تعبیه ۱۲ عدد پایه و نصب ۲۴ چراغ LED در طول مسیر اجرایی شد.

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtasadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹

اقتصاد کیش